令和４年 １月１８日

登録チーム代表者 様

埼玉県小学生バレーボール連盟

会 長 山下  實

強化・指導普及委員長 金子 博行

令和３年度 リーダ―研修会の中止について（通知）

日頃より当連盟の事業にご理解・ご協力をいただきお礼申し上げます。

さて、一旦は落ち着きを見せた新型コロナウイルスですが、年明けよりオミクロン株へ

の置き換わりが進み、感染者が急増しております。１月１７日には、東京、埼玉、千葉、

神奈川の４都県知事が揃って「まん延防止措等重点措置」を政府に要請したとところです。

 こうした状況を鑑み、子どもたちや関係者の皆様の安全を最優先に考え、この度のリー

ダ―研修会を中止することといたしました。

１日も早くコロナが収束することを願いつつ、今、 私たちにできること、するべきこ

とを実践していきたいと考えております。残念なお知らせとなりますが、皆さまのご理解

とご協力をお願いいたします。